[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Семьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2014г. № 261
      г. Троицк
О переименовании улицы Центральная, расположенной в бывшем поселке Лесхоз
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 17.12.2008 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования муниципальных объектов, установки и содержания мемориальных объектов на территории города Троицка», на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов и установке мемориальных объектов на территории города Троицка от 01.12.2014 года Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Переименовать улицу Центральная, расположенную в юго-восточном планировочном районе города Троицка на территории бывшего поселка Лесхоз, в связи с её двойным наименованием, в улицу Лесхозная (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

     В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов

_1117865226.bin